
ZARZĄDZENIE NR 11/2024 
BURMISTRZA KONSTANTYNOWA ŁÓDZKIEGO 

z dnia 16 stycznia 2024 r. 

w sprawie przyznania nagrody za osiągnięcie wysokich wyników 
sportowych we współzawodnictwie międzynarodowym lub krajowym 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40, poz. 572, poz. 1463, poz. 1688) oraz § 
5 ust. 1 Uchwały nr VI/35/15 Rady Miejskiej w Konstantynowie Łódzkim z dnia 
26 lutego 2015 r. w sprawie szczegółowych zasad i trybu przyznawania 
wyróżnień i nagród za osiągnięcie wysokich wyników sportowych we 
współzawodnictwie międzynarodowym lub krajowym zmienionej Uchwałą nr 
IX/70/15 Rady Miejskiej w Konstantynowie Łódzkim z dnia 28 maja 2015 r.  
w sprawie zmiany Uchwały nr VI/35/15 Rady Miejskiej w Konstantynowie 
Łódzkim z dnia 26 lutego 2015 r. w sprawie szczegółowych zasad i trybu 
przyznawania wyróżnień i nagród za osiągnięcie wysokich wyników sportowych 
we współzawodnictwie międzynarodowym lub krajowym Burmistrz 
Konstantynowa Łódzkiego zarządza, co następuje: 

§ 1. Przyznaje nagrodę pieniężną w łącznej kwocie brutto 2 500 zł (słownie: 
dwa tysiące pięćset złotych 00/100) zawodnikom oraz trenerowi 
Konstantynowskiego Klubu Sportowego „Włókniarz”, którzy osiągnęli  wysokie 
wyniki sportowe. Wykaz nagrodzonych osób, osiągnięcia sportowe oraz wysokość 
przyznanej nagrody pieniężnej stanowi załącznik 
do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wypłata nagród nastąpi w kasie Urzędu Miejskiego w Konstantynowie 
Łódzkim w formie gotówki. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D868E946-FB86-42B0-823C-A9149F7517F1. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 11/2024 
Burmistrza Konstantynowa Łódzkiego 
z dnia 16 stycznia 2024 r. 

Wykaz osób, osiągnięcia sportowe oraz wysokość przyznanej nagrody 
pieniężnej: 

1. Barbara Karolak 

Zawodniczka Konstantynowskiego Klubu Sportowego „Włókniarz”, nagroda 
w wysokości 1 500 zł brutto (słownie: tysiąc pięćset złotych brutto 00/100) za 
zdobycie brązowego medalu w Mistrzostwach Europy U15 w podnoszeniu 
ciężarów w Kiszyniowie Mołdawia, wynik 164 kg w dwuboju (73+91) w kat. wag. 
+81 kg. 

2. Damian Skóra 

Zawodnik Konstantynowskiego Klubu Sportowego „Włókniarz”, nagroda 
w wysokości 500 zł brutto (słownie: pięćset złotych brutto 00/100) za zdobycie 
brązowego medalu w Mistrzostwach Polski Młodziczek i Młodzików do 15 lat 
w podnoszeniu ciężarów w Biłgoraju w kategorii +96 kg, uzyskał wynik 
195 (rwanie 91+podrzut 104). 

3. Jerzy Jaśniak 

Trener Konstantynowskiego Klubu Sportowego „Włókniarz”, nagroda 
w wysokości 500 zł brutto (słownie: pięćset złotych brutto 00/100) za 
przygotowanie zawodników, którzy uzyskali brązowy medal w Mistrzostwach 
Europy U15 w podnoszeniu ciężarów w Kiszyniowie Mołdawia, wynik 164 kg 
w dwuboju (73+91) w kat. wag. +81 kg oraz brązowego medalu 
w Mistrzostwach Polski Młodziczek i Młodzików do 15 lat w podnoszeniu ciężarów 
w Biłgoraju w kategorii +96 kg, uzyskał wynik 195 (rwanie 91+podrzut 104). 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D868E946-FB86-42B0-823C-A9149F7517F1. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 11/2024 BURMISTRZA KONSTANTYNOWA ŁÓDZKIEGO z dnia 16 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1
	ust. 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1
	ust. 3 w zał.1



